LCSP respecte de l’allotjament del perfil del contractant dels ens locals:

https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/CGA   

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost base de licitació

El preu base de licitació d’aquests serveis s’estableixen en la quantitat de vuitanta-un mil
euros (81.000,00 €);  el preu cert anterior queda desglossat en una base de seixanta-sis
mil nou-cents quaranta-dos euros amb quinze cèntims (66.942,15 €) i en l’Impost sobre
el  Valor  Afegit  (21%)  de  catorze  mil  cinquanta-set euros  amb vuitanta-cinc  cèntims
(14.057,85 €).

La quantitat indicada al paràgraf anterior com a PRESSUPOST BASE DEL CONTRACTE
constitueix la xifra màxima per sobre de la qual s’estimarà que les ofertes dels licitadors